INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(dn. 18.09.2017 r. godz. 11:00)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych 
nr sprawy 43/2017.









	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena w zł brutto
	Termin dostawy (wykonania zamówienia)
	Termin (gwarancji) ważności
	Warunki płatności

	1.
	Medical Diagnostic Instruments and System Sp. z o. o.
ul. Argentyna 20, 43-300 Bielsko-Biała
	1) 54 010,80
2) 58 860,00
	2 dni
	12 m-cy
	60 dni

	2.
	ARNO-MED. Sp. z o.o.

ul. Kolejkowa 24, 55-081 Mietków
	       2)   60 912,00
	1 dzień roboczy
	36 m-cy
	60 dni


Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Pakiet nr 1 – 52 704,00 zł

Pakiet nr 2 – 75 600,00 zł

____________________.

Razem:      128 304,00 zł

